
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

27 грудня 2022 року м. Виноградів № 303

Про внесення змін до фінансового плану
КНП «Виноградівський центр первинної
медико-санітарної допомоги»

Відповідно до статей 24,75,78 Господарського кодексу України, Закону України "Про
місцеве самоврядування в Україні", з урахуванням норм  наказу Міністерства економічного
розвитку і торгівлі від 02.03.2015  №205 «Про затвердження Порядку складання,
затвердження та контролю виконання фінансового плану суб’єкта господарювання
державного сектору економіки» (із змінами внесеними згідно з Наказами Міністерства
економічного розвитку і торгівлі №1394 від 03.11.2015, №1070 від 31.07.2018), на підставі
подання КНП «Виноградівський центр первинної медико-санітарної допомоги» від
20.12.2022 №342/01-15, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1.Внести зміни до фінансового плану КНП «Виноградівський центр первинної

медико-санітарної допомоги» на 2022 рік (далі – План) виклавши його в новій редакції, що
додається.

2.Відповідальність за виконання показників Плану покласти на головного лікаря КНП
«Виноградівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Гал А.О.

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з
питань діяльності виконавчих органів ради Любка В.В.

Міський голова   Степан БОЧКАЙ

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2015_08_14&an=230
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2015_08_14&an=230
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1373-15#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0971-18#n9

